
 

Uchwała Nr XXIII/198/2020  

Rady Gminy Gnojnik 

z dnia 29 grudnia 2020 roku  

 

 w sprawie przedłużenia okresu obowiązywania ,,Strategii Rozwoju Gminy Gnojnik na 

lata 2013-2020". 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1295) Rada Gminy Gnojnik uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

1.Postanawia się przedłużyć do końca 2021 roku okres obowiązywania: ,,Strategii Rozwoju 

Gminy Gnojnik na lata 2013-2020" przyjętej uchwałą Nr XXVI/246/2013 Rady Gminy w 

Gnojniku z dnia 8 sierpnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Gminy Gnojnik na 

lata 2013-2020. 

2. Ilekroć w dotychczasowej wersji Strategii pojawia się termin 2020 jako termin końcowy jej 

obowiązywania należy przez to rozumieć rok 2021. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy Gnojnik  i w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


